
DSDEN 67 – D1D - SAGIPE 
 

         Répartition des dossiers - Année Scolaire 2018/2019 
Mise à jour le 06/09/2018 

 

Responsable du SAGIPE Courriel  Téléphone     Poste            Bureau 

Catherine WOLFF catherine.wolff@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 16 9216 529 

Responsable adjointe     

Nicole RICOEUR Nicole.Ricoeur@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 42 9242 Salle Europe 

Secrétariat     

Jessica BERNARD ce.div-personnel67@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 13 9213 524 
 

ENSEIGNANTS DU HAUT-RHIN ET DU BAS-RHIN 
 

Répartition alphabétique Gestionnaire Courriel     Téléphone Poste Bureau 

A - AYECHE Sophie MERTZ sophie.mertz2@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 46 9246 Salle Europe 

AYMONIN - BOUHABILA Pascale GROS pascale.gros@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 98 9298 
 

Salle Europe 

BOUHOURS – CLAUDIN Martine BOUTET martine.boutet@ac-strasbourg.fr 03 69 20 93 23 9323 526 

CLAUS – DUWA Valérie SCHNEIDERWIND valerie.schneiderwind@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 76 9276 526 

DUWIG – FRIESS ( E ) Pascale GOLFIER pascale.golfier@ac-strasbourg.fr 03 69 20 93 22 9322 Salle Europe 
FRIEZ – GROSJEAN Emilie TALVAST Emilie.Talvast@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 69 9269 Salle Europe 

GROSS – HUG Cynthia HOLDERBAUM cynthia.holderbaum@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 78 9278 
Salle Lezay-

Marnesia 

HUGEL -  KOPP ( I – J ) Audrey FUHRMANN audrey.fuhrmann1@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 90 9290 526 

KOPPITZ – LIONNAIS Marie-Paule LEPINE Marie.Lepine@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 96 9296 526 

LIPKE – MIRVIC Anne GRANGAN Anne.Grangan@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 79 9279 
Salle Lezay-

Marnesia 

MISCHLER – NAGAMOOT Nicole RICOEUR Nicole.Ricoeur@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 42 9242 Salle Europe 

NAGELS – PRAUTOIS ( O ) Isabelle HEROLD isabelle.herold@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 25 9225 
Salle Lezay-

Marnesia 

PRECHEUR – SARTER ( Q – R ) Marie BAUMGAERTEL Marie.Baumgaertel@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 20 9220 
Salle Lezay-

Marnesia 

SARTORI – STENGER Isabelle CHARAVEL Isabelle.Charavel@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 72 9272 
Salle Lezay-

Marnesia 

STEPHAN – WEILL ( T – U – V ) Manuel FERNANDEZ manuel.fernandez@ac-strasbourg.fr 03 69 20 93 21 9321 530 

WEIMAR – Z ( X – Y ) Hafida CHEKATT Hafida.Chekatt@ac-strasbourg.fr 03 88 45 92 14 9214 530 
 


